АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2015 № 121

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 30.09.2011 № 2241

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в Порядок составления и утверждения

отчета о результатах деятельности муниципального учреждения

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и об

использовании закрепленного за ним муниципального имущества,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.09.2011 № 2241 (в редакции

постановлений администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 17.04.2012 №, от 23.01.2014 № 46), заменив по

тексту слова «управление образованием» в соответствующих падежах словами

«департамент образования» в соответствующих падежах.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк»   Кировской  области по экономическим вопросам

Логиновского Д.Г.

Первый заместитель

главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области                М.А. Шинкарёв

consultantplus://offline/ref=0A31EA3A9D5BDBC7AC89303476FA698ACDD4AE10A62EC257A81BA2E80D396CA32A8078EFE9E98E37pFBCH
consultantplus://offline/ref=0A31EA3A9D5BDBC7AC89303476FA698ACDD4AE10A62EC257A81BA2E80D396CA32A8078EFE9E98B31pFB3H
consultantplus://offline/main?base=RLAW240;n=49012;fld=134;dst=100009
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117981;fld=134;dst=389
consultantplus://offline/ref=31192ED74132B70FC3E038FD8533B9477C39D70843D4E024B103E58C5A0CC2BFD2384CCC3F6BAB68BE0773AAu1F
consultantplus://offline/ref=31192ED74132B70FC3E038FD8533B9477C39D70841D1E128B503E58C5A0CC2BFD2384CCC3F6BAB68BE0773AAu1F